São Paulo, 19 de agosto de 2013.

DRH/CIRC/019/2013

Ref.: Entrega ao DRH dos processos da 2ª movimentação na

carreira – Resolução USP nº 5.912/11

Senhor (a) Dirigente,

Considerando que até a presente data 27 processos de

movimentação não foram encaminhados ao DRH para serem submetidos à auditoria técnica

prevista no artigo 11 da Resolução USP nº 5.912/11, informamos, em observância das

diretrizes definidas pelo Ofício VREA/CIRC/038/2012, e com o objetivo de viabilizar o

cronograma das ações previstas para a implementação das progressões, que fica

estabelecida a data limite de 20/09/2013 para que as Unidades/Órgãos que ainda não

finalizaram os trabalhos encaminhem os processos da 2ª movimentação, devidamente

consolidados.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Joel Souza Dutra

Diretor Geral do Departamento de Recursos Humanos

Rua da Reitoria, 109 - Bloco L, 1
o
 andar, sala 109

Cidade Universitária - 05508-900 - São Paulo - SP
Tel.: (11) 3091-3460 / 3091-3422 / 3091-3436

Fax (11) 3815-4092 - e-mail: drh@usp.br